

Wczasy w Mahdia Palace w Tunezji



Planowanie wakacji to ekscytujące przedsięwzięcie, a wakacje w Mahdia, malowniczej miejscowości w Tunezji, to doskonały pomysł dla osób pragnących spędzić czas na rajskich plażach Morza Śródziemnego. Mahdia oferuje nie tylko piękne widoki, ale również bogatą kulturę, smaczne jedzenie i wiele atrakcji turystycznych. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się na tygodniowe wczasy all inclusive do świetnego hotelu Mahdia Palace już od 1979 PLN/osoba.



Wakacje w Mahdia Palace

Gdy myślisz o wymarzonych wakacjach, Mahdia w Tunezji powinna znaleźć się na szczycie listy. Ta urokliwa miejscowość ma wiele do zaoferowania, nie tylko jeśli chodzi o malownicze plaże, ale także bogatą historię i tradycję. Wakacje w Mahdii to prawdziwa uczta dla ciała i duszy. Piaszczyste plaże otoczone błękitnym Morzem Śródziemnym tworzą sielankowy krajobraz, idealny na relaksujące kąpiele słoneczne oraz aktywności wodne.

Na wymarzony urlop wybierzcie się w terminie **od 10 do 17 października z lotniska w Warszawie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Rainbow. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt all inclusive w bardzo dobrze ocenianym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Mahdia Palace

★★★★★ Kod oferty: WAK258881

♡ Dodaj do ulubionych

8.3 **Bardzo dobry**
108 opinii

Zobacz galerię (33 zdjęcia)

2 dorosłych

10.10.2024 - 17.10.2024 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

All Inclusive

1979 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Sprawdź ofertę](#)

Udogodnienia w Mahdia Palace

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym Mahdia Palace w Tunezji. Hotel ten stworzony został w iście tunezyjskim stylu, tuż przy pięknej piaszczystej plaży. Jeśli chcielibyście zwiedzić centrum Mahdii to oddalone jest około 6 km. Obiekt posiada restaurację główną i restauracje a la carte, gdzie raz na pobyt macie darmowe wejście. Poza tym są bary, kawiarnia mauretańska, snack bar. Na terenie hotelu znajdziecie baseny, bar okrągły przy basenie, restaurację przy plaży z owocami morza, mini klubik dla dzieci czy plac zabaw. Za dodatkową opłatą możecie wynająć samochód czy też zrobić zakupy na mini pasażu handlowym. Dla aktywnych gości jest bilard, tenis, fitness czy mini golf. Dla gości pragnących relaksu jest świetne centrum SPA. Na miejscu znajdziecie pokoje typu standard, przestronne, nowoczesne posiadające wszelkie udogodnienia. Czas umiłą wam animacje dzienne i wieczorne oraz różne sporty wodne.







